
Tarifat e kryerjes së akt-verifikimeve sipas Bashkive ku ndodhen objektet që kryhen nga SHGJSH.  
                                                                                                                                                                                                     

Nr. Vendndodhja e Objektit Tarifa (në lekë)

1
 Bashkitë: Tropojë, Malësi e Madhe, Has, Kukës, Fushë Arrës, Pukë, Konispol, 

Finiq, Dropull, Sarandë, Delvinë, Himarë, Libohovë, Gjirokastër, 
Tepelenë, Përmet, Devoll, Kolonjë, Këlcyrë, Memaliaj. 

150 000 

2  Bashkitë:     Dibër, Korçë, Maliq, Shkodër. 145 000 

2  Bashkitë: Pogradec, Pustec, Vlorë, Selenicë, Mallakastër, Poliçan, Skrapar, 
Bulqizë, Vau i Dejës.  130 000 

3  Bashkitë:     Berat, Kuçovë, Ura Vjgurore, Klos. 120 000  

4  Bashkitë:     Mat, Librazhd, Gramsh, Prrenjas. 110 000

5  Bashkitë:     Fier, Roskovec, Patos, Mirditë. 100 000 

6  Bashkitë:     Lezhë, Lushnje, Divjakë, Belsh. 65 000 

7  Bashkitë:     Elbasan, Peqin, Cërrik. 55 000 

8  Bashkitë:     Krujë, Kurbin, Kavajë, Rrogozhinë. 50 000 

9 Bashkitë:    Durrës, Shijak, Vorë, Kamëz, Tiranë. 40 000 

 Tarifat për përgatitjen e studime shlifesh, anshlifesh që kryhen nga SHGJSH

Nr Emërtimi Tarifa (në lekë)

1 Përgatitje shlifi 1000

2 Përgatitje anshlifi 1300

3 Prerje kampioni 500

4 Studim shlifi dhe anshlifi 15000

   


